ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Горно-Алтайск

Об утверждении государственного реестра объектов нематериального
культурного наследия Республики Алтай

В соответствии со статьей 3 Закона Республики Алтай от 5 декабря
2008 года № 120-РЗ «О регулировании отношений в области развития
нематериального культурного наследия Республики Алтай» Правительство
Республики Алтай п о с т а н о в л я е т :

Утвердить прилагаемый государственный реестр объектов
нематериального культурного наследия Республики Алтай.

Исполняющий обязанности
Председателя Правительства

Республики Алтай Н.М. Екеева

УТВЕРЖДЕН
постановлением Правительства

Республики Алтай
от 14 мая 2014 года № 140